

Østergaards Isolering ApS

Villendrupvej 20, Villendrup, 8543 Hornslet

CVR-nr. 30 19 47 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2018.

Jan Østergaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østergaards Isolering ApS Villendrupvej 20 Villendrup 8543 Hornslet CVR-nr.: 30 19 47 80 Stiftet: 10. januar 2007 Hjemsted: Syddjurs Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Jan Østergaard Andersen, Villendrupvej 20, 8543 Hornslet
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Jano Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af teknisk isolering.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.126 t.kr. mod 2.400 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 493 t.kr. mod 550 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.126.244	2.400.346
1 Personaleomkostninger	-1.462.645	-1.613.512
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.188	-19.387
Andre driftsomkostninger	0	-46.241
Driftsresultat	647.411	721.206
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.269	-7.698
Resultat før skat	642.142	713.508
Skat af årets resultat	-149.013	-163.877
Årets resultat	493.129	549.631
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	49.631
Disponeret fra overført resultat	-6.871	0
Disponeret i alt	493.129	549.631

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.437	32.625
Materielle anlægsaktiver i alt	16.437	32.625
Anlægsaktiver i alt	16.437	32.625
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	270.641	15.000
Varebeholdninger i alt	270.641	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.310.273	2.098.412
Udskudte skatteaktiver	7.286	7.359
Periodeafgrænsningsposter	15.417	9.972
Tilgodehavender i alt	1.332.976	2.115.743
Likvide beholdninger	151.095	44.208
Omsætningsaktiver i alt	1.754.712	2.174.951
Aktiver i alt	1.771.149	2.207.576

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	254.203	261.074
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>879.203</u>	<u>886.074</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.726	270.308
Gæld til tilknyttede virksomheder	126.229	209.290
Selskabsskat	148.940	145.470
Anden gæld	567.051	696.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>891.946</u>	<u>1.321.502</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>891.946</u>	<u>1.321.502</u>
Passiver i alt	<u>1.771.149</u>	<u>2.207.576</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.360.554	1.412.832
Pensioner	163.179	122.266
Andre omkostninger til social sikring	40.480	40.075
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>-101.568</u>	<u>38.339</u>
	<u>1.462.645</u>	<u>1.613.512</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.269</u>	<u>7.698</u>
	<u>5.269</u>	<u>7.698</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-30.000</u>	<u>-30.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-30.000</u>	<u>-30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	553.963	1.052.303
Tilgang i årets løb	0	24.000
Afgang i årets løb	0	-522.340
Kostpris 31. december 2017	<u>553.963</u>	<u>553.963</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-521.338	-755.550
Årets afskrivninger	-16.188	-19.387
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	253.599
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-537.526</u>	<u>-521.338</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>16.437</u>	<u>32.625</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	261.074	211.443
Årets overførte overskud eller underskud	-6.871	49.631
	<u>254.203</u>	<u>261.074</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 137 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 14 og 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 282 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet en arbejdsgaranti overfor kunder på kr. 10.500.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Janoe Holding ApS, CVR-nr. 30194462 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.